Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. №308, и в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 5 октября 2020 г.

№ 07-02-03/109 «Об утверждении документации по внесению изменений в проект

межевания территории в границах улиц Варварская, Ковалихинская, Белинского,

площади Сенная, Верхне-Волжской набережной, площади Минина и Пожарского

в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода», заменив в пункте 1 слова

«приказом департамента градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области от 20 сентября 2019г. №07-02-03/80»

словами «постановлением главы администрации города Нижнего Новгорода от 26

мая 2009 г. №2209».

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения настоящий

приказ главе города Нижнего Новгорода.

28 января 2021 г.  07-02-03/5

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 5 октября 2020 г.

№ 07-02-03/109

 2

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                       М.В. Ракова